

201104 银行流水

银行存款日记帐,2011年4月



www.hyy1996.com

简报		4月份捐助总计		127843.44		
		4月份接受捐助之汇款手续费与扣费			3.00	
		4月份支出总计			165486.36	
		捐助帐4月30号结余款		~~~~~	~~~~~	85236.86
		支出帐4月30号结余款		~~~~~	~~~~~	20241.27
					共计余款	105478.13

备注:从2011年1月起,分捐助帐与支出帐两部分.捐助收入项与支出分开列表,方便清晰查阅

一、捐助账

交易日期	银行	摘要	捐助人	借	贷	余款
4月1日		承2011年3月结余款				115996.42
4月1日	支	捐N+1	时间的灰烬	600.41		116596.83
4月1日	中	专项-捐宁远作业本	Annie	300.11		116896.94
4月1日	工	专项-捐拼音作业本	何宇云	207.00		117103.94
4月1日	支	资助学生H060	刘倩	300.00		117403.94
4月2日	建	捐N+1支教	王欢	200.00		117603.94
4月2日	支	义卖画册	吴勇娟	32.80		117636.74
4月4日	支	捐支教团队	徐琼莉	333.33		117970.07
4月4日	农	义卖画册	易宝茶行沈生	1000.00		118970.07
4月4日	农	资助学生A028, A055全年	小诺	800.00		119770.07
4月4日	农	资助学生A062一学期	十一年	200.00		119970.07

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

4月5日	支	专项-捐物湖南教学用书	张宁	50.10		120020.17
4月5日	建	资助学生-待推荐选定	张童	202.00		120222.17
4月6日	支	捐N+1	郭丹丹	100.00		120322.17
4月6日	邮	捐支教团队	雪人	200.00		120522.17
4月6日	信	捐支教团队	陈泓皓	1000.00		121522.17
4月6日	信	捐支教团队	倪力夫妇	1000.00		122522.17
4月6日	信	捐支教团队	简丽萍	500.00		123022.17
4月6日	信	捐支教团队	陶曼华	3500.00		126522.17
4月6日	支	义卖爱心水杯	徐琼莉	66.00		126588.17
4月6日	支	义卖画册	徐琼莉	61.60		126649.77
4月6日	农	资助学生一名高中生(待推荐)	王辉的朋友	1500.05		128149.82
4月7日	支	捐N+1-中医DVD义卖	李威	312.00		128461.82
4月7日	支	资助学生A039	熊伟	201.00		128662.82
4月8日	支	捐支教团队	东莞绿色森林群	302.30		128965.12
4月9日	支	义卖画册	北京张劲(支付宝)	40.80		129005.92
4月10日	工	捐行政费用	广州小清	171.00		129176.92
4月10日	支	义卖画册	重庆代睿(支付宝)	32.80		129209.72
4月10日	支	义卖画册	重庆代睿(支付宝)	32.80		129242.52
4月10日	支	资助学生(还欠500元)	张丽	100.00		129342.52
4月11日	工	捐支教团队	某热心者	300.07		129642.59
4月11日	支	义卖画册	长沙何汝	55.60		129698.19
4月11日	支	义卖中医DVD	广州李丽华	308.00		130006.19
4月11日	招	资助学生-原资助	上海张静	800.00		130806.19
4月12日	农	捐支教团队	易宝梁伟强	500.00		131306.19

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

4月12日	支	义卖画册	重庆代睿(支付宝)	32.80		131338.99
4月12日	支	义卖画册	重庆代睿(支付宝)	34.80		131373.79
4月12日	农	义卖画册	老蒋	120.00		131493.79
4月12日	农	义卖画册20本	明心中医	456.00		131949.79
4月12日	农	义卖画册20本	金源野	456.00		132405.79
4月12日	农	义卖画册30本	交建团总支	750.00		133155.79
4月12日	支	专项-捐阿苏治疗	九江钟先生	300.00		133455.79
4月12日	农	专项-捐湖南试卷与衣柜	天元和	3254.20		136709.99
4月12日	农	资助学生H073,H074, H101, H102,	叶生	3000.00		139709.99
4月12日	支	资助学生H075	丢丢猪	300.30		140010.29
4月12日	招	资助学生-新	自然而然	300.00		140310.29
4月13日	工	捐新N+1-药铺村小	上海阿贵	18000.00		158310.29
4月13日	招	捐支教团队	沈赐	648.00		158958.29
4月13日	信	捐支教团队	李明霞	1000.00		159958.29
4月13日	支	义卖爱心T恤	睡迷	30.00		159988.29
4月13日	支	义卖画册	唐晓玲	32.80		160021.09
4月14日	农	捐新N+1-义卖中医养生DVD	某热心者	312.00		160333.09
4月14日	支	捐支教团队	伍晶莹	544.00		160877.09
4月14日	支	义卖画册	成都肖末	34.80		160911.89
4月14日	建	资助学生H078H081H082	陶霞	800.00		161711.89
4月18日	工	捐支教团队	夏子巽	200.00		161911.89
4月19日	农	捐支教团队	4月湖南走访组	501.00		162412.89
4月19日	农	捐支教团队	李明君	500.00		162912.89
4月19日	农	捐支教团队	朱萍	500.00		163412.89

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www. hyy1996. com

4月19日	农	捐支教团队	林翠瑶	500.00		163912.89
4月19日	支	专项-捐大寺图书	魏媛媛peppermint	200.00		164112.89
4月19日	信	专项-捐木里走访路费	陶豪光	1000.00		165112.89
4月19日	建	专项-捐走访木里物资	耿佳雯	300.00		165412.89
4月19日	农	资助学生H063、H064	什么	600.00		166012.89
4月19日	农	资助学生H065、H066	千寻	600.00		166612.89
4月19日	农	资助学生H067、H068	小魔鱼	600.00		167212.89
4月19日	农	资助学生H069、70、71、72	紫藤花	1200.00		168412.89
4月20日	支	捐N+1-中医DVD义卖	马雁飞	310.00		168722.89
4月20日	农	专项-捐给吕家银杏树	王海旭	800.00		169522.89
4月20日	农	专项-捐木里物资	金军辉	2400.00		171922.89
4月20日	信	专项-捐木里走访路费	林倩云	100.00		172022.89
4月20日	农	专项-捐木里走访路费	王海旭	1071.51		173094.40
4月20日	农	资助学生-H086, H088	王海旭	1200.00		174294.40
4月21日	支	捐支教团队	谢峰(支付宝)	99.00		174393.40
4月21日	工	资助学生H089、90、91	听海	1800.00		176193.40
4月22日	建	捐专项-购学习用品	裴	100.00		176293.40
4月22日	支	义卖画册	重庆代睿(支付宝)	32.80		176326.20
4月22日	农	专项-捐木里大寺物资	顺德友邦	6000.00		182326.20
4月22日	农	专项-药铺修校余款, 修路款	顺德友邦	28000.00		210326.20
4月22日	工	捐支教团队	某热心者	200.00		210526.20
4月22日	中	资助学生H092	黄新晖	600.00		211126.20
4月22日	建	资助学生H093	裴(于宏伟)	600.00		211726.20
4月23日	支	义卖画册	重庆代睿(支付宝)	119.20		211845.40

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

二、支出帐						
日期		摘要		借	贷	
4月1日		上月余额				27124.63
4月4日		转入		40000.00		67124.63
4月8日		转入		20000.00		87124.63
4月20日		转入		20000.00		107124.63
4月22日		转入		20000.00		127124.63
4月4日		热地村小修校款最后一笔			41750.00	85374.63
4月4日		热地村小3月伙食补助			1800.00	83574.63
4月4日		热地村小4月伙食补助			1800.00	81774.63
4月4日		热地村小赵、肖返程交通补助			1000.00	80774.63
4月4日		热地村小学期易耗生活品报销			800.00	79974.63
4月5日		专项-宁远四村小桌椅第一笔6000元, 30元手续费			6030.00	73944.63
4月6日		专项-营友捐给阿苏的治病款			11500.00	62444.63
4月6日		购宁远试卷款			1434.20	61010.43
4月8日		购宁远一个音箱及键盘连接线			353.00	60657.43
4月8日		购宁远支教老师14个简易衣柜			1890.00	58767.43
4月8日		购吕家与宜章的电热水器两个			1398.00	57369.43
4月8日		呷咪坪4月伙食, 四位交通补助, 800元校品费			2100.00	55269.43
4月8日		呷咪坪尹、陈、樊、伞返程交通补助			2000.00	53269.43
4月8日		呷咪坪学期易耗生活品报销			800.00	52469.43
4月8日		木里周家坪4月伙食补助			1800.00	50669.43

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育, 为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

4月16日		眼头村小4月伙食补助及李旭资助款		900.00	49769.43
4月16日		李旭资助款		300.00	49469.43
4月16日		沈家村小4月伙食补助		900.00	48569.43
4月16日		沈家村小4月培训来访中餐购菜（40人）		693.00	47876.43
4月16日		吕家村小4月伙食补助		1050.00	46826.43
4月16日		白兔村小4月伙食补助		900.00	45926.43
4月16日		一六阳光4月伙食补助		600.00	45326.43
4月22日		4月走访湖南五所支教锦旗		265.00	45061.43
4月22日		报销-2月湖南支教佛山培训		2762.00	42299.43
4月22日		报销-2月湖南走访		1562.00	40737.43
4月22日		报销-2月办公日常支出		2291.70	38445.73
4月22日		报销-3月湖南上海差旅		813.00	37632.73
4月22日		报销-3月办公日常支出		12766.66	24866.07
4月22日		报销-3月三水差旅		72.00	24794.07
4月22日		沈家村小报装宽带费用		1500.00	23294.07
4月23日		社工管家的生活补助		3000.00	20294.07
4月30日		汇款手续费合计		52.80	20241.27
		总计		100000.00	106883.36
					20241.27

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变